
                TRENČIANSKY SAMOSPRÁVNY KRAJ                 
 
                                                           K dolnej stanici 7282/20A, 911 01  Trenčín                                                            
 

 
Trenčiansky samosprávny kraj zmysle § 7 ods. 6 zákona č. 576/2004 Z. z. o zdravotnej starostlivosti, službách súvisiacich s poskytovaním zdravotníckej

starostlivosti a o zmene a doplnení niektorých zákonov v platnom znení určuje dňom 20.4.2013 nasledovný rozpis vykonávania lekárskej služby prvej

pomoci na mesiac Máj 2013 
 

Rozpis služieb LSPP na mesiac Máj 2013

 
Zariadenie: ambulancia LSPP - pre deti a dorast, Lekárska služba prvej pomoci pre deti a dorast v regióne Trenčín, n. o., 45738840 
Miesto prevádzky: Legionárska 24, 91101 Trenčín 

Evidenčné č. : V Trenčíne dňa 20.4.2013

Deň Čas Poskytovateľ Forma služby Poznámka

1. 7:00 - 15:00 Zavřel Jozef, MUDr. (31199305) ambulantná

15:00 - 7:00 Berecová Běla, MUDr. (31189988) ambulantná

2. 15:30 - 7:00 PEDIAS TN, s. r. o. (36736716) ambulantná MUDr. Meňhertová

3. 15:30 - 7:00 ANAMAR s.r.o. (36675831) ambulantná Marušincová Anna, MUDr.

4. 7:00 - 15:00 Hrádocká Viera, MUDr. (31198767) ambulantná

15:00 - 7:00 Šmatláková Margita, MUDr. ambulantná

5. 7:00 - 15:00 Jánošíková Marta, MUDr. (31199208) ambulantná

15:00 - 7:00 Pediatrická, s. r. o. (45602409) ambulantná Jančová Hedviga, MUDr.

6. 15:30 - 7:00 Jurnečková Helena, MUDr. ambulantná

7. 15:30 - 7:00 Stloukalová Viera, MUDr. ambulantná

8. 15:30 - 7:00 Harinková Bibiána, MUDr. (31198937) ambulantná

9. 15:30 - 7:00 Pediatrická, s. r. o. (45602409) ambulantná Jančová Hedviga, MUDr.

10. 15:30 - 7:00 Uhlárová Mária, MUDr. (31199143) ambulantná

11. 7:00 - 15:00 Novotová Irena MUDr. (36116149) ambulantná

15:00 - 7:00 MIDAMED, s. r. o. ambulantná MUDr. Gavenda

12. 7:00 - 15:00 Jánošíková Marta, MUDr. (31199208) ambulantná

15:00 - 7:00 Eckmannová Zuzana, MUDr. (31199976) ambulantná

13. 15:30 - 7:00 Hrádocká Viera, MUDr. (31198767) ambulantná

14. 15:30 - 7:00 Harinková Bibiána, MUDr. (31198937) ambulantná

15. 15:30 - 7:00 Opoldusová Eva, MUDr. (31199968) ambulantná

16. 15:30 - 7:00 Novotová Irena MUDr. (36116149) ambulantná

17. 15:30 - 7:00 Petrášová Jana, MUDr. ambulantná

18. 7:00 - 15:00 Uhlárová Mária, MUDr. (31199143) ambulantná

15:00 - 7:00 Jurnečková Helena, MUDr. ambulantná

19. 7:00 - 15:00 AESCULAP K+K s.r.o. (36349305) ambulantná MUDr. Ivan Chudý

15:00 - 7:00 PEDIAS TN, s. r. o. (36736716) ambulantná MUDr. Monika Meňhertová

20. 15:30 - 7:00 Zavřel Jozef, MUDr. (31199305) ambulantná

21. 15:30 - 7:00 MIDAMED, s. r. o. ambulantná MUDr. Gavenda

22. 15:30 - 7:00 Berthótyová Viera, MUDr. ambulantná

23. 15:30 - 7:00 Harinek Peter, MUDr. (31198945) ambulantná

24. 15:30 - 7:00 Svrbíková Viera, MUDr. ambulantná

25. 7:00 - 15:00 Petrášová Jana, MUDr. ambulantná

15:00 - 7:00 MUDr. Viera Stloukalová ambulantná

26. 7:00 - 15:00 Solárová Jela, MUDr. (31198872) ambulantná

7:00 - 15:00 Opoldusová Eva, MUDr. (31199968) ambulantná

27. 15:30 - 7:00 Jánošíková Marta, MUDr. (31199208) ambulantná

28. 15:30 - 7:00 AESCULAP K+K s.r.o. (36349305) ambulantná MUDr. Ivan Chudý

29. 15:30 - 7:00 Berecová Běla, MUDr. (31189988) ambulantná

30. 15:30 - 7:00 Šmatláková Margita, MUDr. ambulantná



                TRENČIANSKY SAMOSPRÁVNY KRAJ                 
 
                                                           K dolnej stanici 7282/20A, 911 01  Trenčín                                                            
 

Za výkon lekárskej služby prvej pomoci je zodpovedný poskytovateľ určený v rozpise. 
 
                                                                                                                                       MUDr. Marián Brídik, v.r. 
                                                                                                                         lekár Trenčianskeho samosprávneho kraja 

31. 15:30 - 7:00 Solárová Jela, MUDr. (31198872) ambulantná


